ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

V/v phối hợp hỗ trợ thực hiện

chương trình cung cấp dịch vụ

viễn thông công ích năm 2024

tại Huyện Lấp Vò”

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Trung tâm Tin học Huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền

thanh Huyện;

- Ủy ban nhân dân xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 11/CV-TTKD-DTP-LVO ngày 23/02/2024 của

Trung tâm Kinh doanh VNPT Đồng Tháp - VNPT Vinaphone Lấp Vò về việc

xin hỗ trợ thực hiện chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích năm

2024 tại Huyện Lấp Vò” (kèm văn bản);

Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

  Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên quan tâm phối hợp, hỗ

trợ, tạo điều kiện cho VNPT Vinaphone Lấp Vò triển khai thực hiện chương

trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích năm 2024 tại Huyện Lấp Vò”.

Yêu cầu các ngành, địa phương thực hiện, phối hợp thực hiện tốt nội dung

Công văn này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Trung tâm Viễn thông Huyện;

- LĐVP + C/v (Trị);

- Lưu: VT, Trị.

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

		2024-03-07T15:11:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:14:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:14:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:14:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:14:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!